

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ขอยคลองวังหิน)/

หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งแค ตำบลบ้านโตก อำเภอเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 225.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ตั้งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	900.00	1.59	1,431.00	1.3607	2.16	1,944.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.00	549.43	24,724.13	1.3607	747.60	33,642.00
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	900.00	371.47	334,323.00	1.3607	505.46	454,914.00
4	EXPANSION JOINT	ม.	4.00	149.33	597.30	1.3607	203.19	812.76
5	CONTRACTION JOINT	ม.	80.00	60.35	4,828.00	1.3607	82.12	6,569.60
6	LONGITUDINAL JOINT	ม.	225.00	51.59	11,608.20	1.3607	70.20	15,795.00
					377,511.63			513,677.36

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 377,511.63

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

[3] ราคากลาง

= 513,677.36

ตัวอักษร (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสามสิบหกสตางค์)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางแพรวนภา นาคเพชร)

(ลงชื่อ) สิบเอก

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สัมพันธ์ อัญเกียรติ)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสกลิตย์พร เขียวจันทา)